

MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS

Compra Pesquisa No.....: 1148 / 2020

Condicao de Pagamento.....: 30(trinta) dias apos a emissao da nota fiscal.
 Validade da Proposta Pesquisa.....
 Prazo de Execucao.....:

Relacao dos Proponentes

Codigo	Nome	CNPJ/CPF/Doc. Estrangeiro
3142	AMBIENTE MINI MERCADO LTDA - ME	84.961.473/0003-07
3105	ESPERIA DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA- ME	32.148.187/0001-61
3104	IRAM COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA EPP	03.822.298/0001-03
2563	MARIA FRANCO FABIANO &FILHO LTDA-ME	03.965.410/0001-65
152	SUPERMERCADO SILVA CNP LTDA	06.258.330/0001-68

Lote/Item Quantidade Uni.Med. Descricao	Fornecedor Valor Unitario Quantidade Valor Total Marca	Prazo	Fornecedor Valor Unitario Quantidade Valor Total Marca	Prazo
0001/0001 Quantidade 71.040,0000 LTS Leite Integral Pasteurizado em	SUPERMERCADO SILVA CNP LTDA Item nao cotado pelo Fornecedor		MARIA FRANCO FABIANO &FILHO LTDA-ME Valor Unitario 3,9000 Quantidade 71.040,0000 Valor Total 277.056,00	
	IRAM COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA EPP Item nao cotado pelo Fornecedor		ESPERIA DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA- ME Valor Unitario 3,7000 Quantidade 71.040,0000 Valor Total 262.848,00	
	AMBIENTE MINI MERCADO LTDA - ME Valor Unitario 3,7500 Quantidade 71.040,0000 Valor Total 266.400,00			
0002/0001 Quantidade 720,0000 UND ARROZ BRANCO: Embalagem de 5 k	SUPERMERCADO SILVA CNP LTDA Valor Unitario 16,9900 Quantidade 720,0000 Valor Total 12.232,80		MARIA FRANCO FABIANO &FILHO LTDA-ME Item nao cotado pelo Fornecedor	
	IRAM COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA EPP Valor Unitario 21,9900 Quantidade 720,0000 Valor Total 15.832,80		ESPERIA DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA- ME Valor Unitario 20,7000 Quantidade 720,0000 Valor Total 14.904,00	
	AMBIENTE MINI MERCADO LTDA - ME Item nao cotado pelo Fornecedor			
0002/0002 Quantidade 720,0000 PCT FEIJAO: embalagem com 2 kg, co	SUPERMERCADO SILVA CNP LTDA Valor Unitario 14,5000 Quantidade 720,0000 Valor Total 10.440,00		MARIA FRANCO FABIANO &FILHO LTDA-ME Item nao cotado pelo Fornecedor	
	IRAM COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA EPP Valor Unitario 19,9800 Quantidade 720,0000 Valor Total 14.385,60		ESPERIA DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA- ME Valor Unitario 15,6000 Quantidade 720,0000 Valor Total 11.232,00	
	AMBIENTE MINI MERCADO LTDA - ME Item nao cotado pelo Fornecedor			
0002/0003 Quantidade 720,0000 PCT MACARRAO: embalagem com 01 kg,	SUPERMERCADO SILVA CNP LTDA Valor Unitario 5,1800 Quantidade 720,0000 Valor Total 3.729,60		MARIA FRANCO FABIANO &FILHO LTDA-ME Item nao cotado pelo Fornecedor	
	IRAM COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA EPP Valor Unitario 11,9800 Quantidade 720,0000 Valor Total 8.625,60		ESPERIA DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA- ME Valor Unitario 4,9000 Quantidade 720,0000 Valor Total 3.528,00	
	AMBIENTE MINI MERCADO LTDA - ME Item nao cotado pelo Fornecedor			
0002/0004	SUPERMERCADO SILVA CNP LTDA		MARIA FRANCO FABIANO &FILHO LTDA-ME	

MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS

Compra Pesquisa No.....: 1148 / 2020

Lote/Item Quantidade Uni.Med. Descricao	Fornecedor Valor Unitario Quantidade Valor Total Marca	Prazo	Fornecedor Valor Unitario Quantidade Valor Total Marca	Prazo
Quantidade 720,0000 UND ACUCAR CRISTAL 5KG	Valor Unitario 9,6500 Quantidade 720,0000 Valor Total 6.948,00		Item nao cotado pelo Fornecedor	
	IRAM COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA EPP Valor Unitario 12,9900 Quantidade 720,0000 Valor Total 9.352,80		ESPERIA DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA- ME Valor Unitario 12,4000 Quantidade 720,0000 Valor Total 8.928,00	
	AMBIENTE MINI MERCADO LTDA - ME Item nao cotado pelo Fornecedor			
0002/0005 Quantidade 720,0000 PCT CAFE TORRADO E MOIDO: embalagem	SUPERMERCADO SILVA CNP LTDA Valor Unitario 7,9900 Quantidade 720,0000 Valor Total 5.752,80		MARIA FRANCO FABIANO &FILHO LTDA-ME Item nao cotado pelo Fornecedor	
	IRAM COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA EPP Valor Unitario 9,9900 Quantidade 720,0000 Valor Total 7.192,80		ESPERIA DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA- ME Valor Unitario 8,9000 Quantidade 720,0000 Valor Total 6.408,00	
	AMBIENTE MINI MERCADO LTDA - ME Item nao cotado pelo Fornecedor			
0002/0006 Quantidade 720,0000 PCT FUBA DE MILHO: embalagem com 5	SUPERMERCADO SILVA CNP LTDA Valor Unitario 1,3900 Quantidade 720,0000 Valor Total 1.000,80		MARIA FRANCO FABIANO &FILHO LTDA-ME Item nao cotado pelo Fornecedor	
	IRAM COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA EPP Valor Unitario 3,9900 Quantidade 720,0000 Valor Total 2.872,80		ESPERIA DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA- ME Valor Unitario 1,5000 Quantidade 720,0000 Valor Total 1.080,00	
	AMBIENTE MINI MERCADO LTDA - ME Item nao cotado pelo Fornecedor			
0002/0007 Quantidade 720,0000 PCT SAL IODADO REFINADO DE MESA: e	SUPERMERCADO SILVA CNP LTDA Valor Unitario 1,2000 Quantidade 720,0000 Valor Total 864,00		MARIA FRANCO FABIANO &FILHO LTDA-ME Item nao cotado pelo Fornecedor	
	IRAM COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA EPP Valor Unitario 1,8900 Quantidade 720,0000 Valor Total 1.360,80		ESPERIA DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA- ME Valor Unitario 1,5000 Quantidade 720,0000 Valor Total 1.080,00	
	AMBIENTE MINI MERCADO LTDA - ME Item nao cotado pelo Fornecedor			
0002/0008 Quantidade 720,0000 PCT BISCOITO DE MAISENA: Embalagem	SUPERMERCADO SILVA CNP LTDA Valor Unitario 3,6900 Quantidade 720,0000 Valor Total 2.656,80		MARIA FRANCO FABIANO &FILHO LTDA-ME Item nao cotado pelo Fornecedor	
	IRAM COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA EPP Valor Unitario 4,9900 Quantidade 720,0000 Valor Total 3.592,80		ESPERIA DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA- ME Valor Unitario 3,6000 Quantidade 720,0000 Valor Total 2.592,00	
	AMBIENTE MINI MERCADO LTDA - ME Item nao cotado pelo Fornecedor			

MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS

Compra Pesquisa No.....: 1148 / 2020

Lote/Item Quantidade Uni.Med. Descricao	Fornecedor Valor Unitario Quantidade Valor Total Marca	Prazo	Fornecedor Valor Unitario Quantidade Valor Total Marca	Prazo
0002/0009 Quantidade 720,0000 LT SARDINHA EM OLEO COMESTIVEL: e	SUPERMERCADO SILVA CNP LTDA Valor Unitario Quantidade Valor Total	6,3800 720,0000 4.593,60	MARIA FRANCO FABIANO &FILHO LTDA-ME Item nao cotado pelo Fornecedor	
	IRAM COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA EPP Valor Unitario Quantidade Valor Total	4,9900 720,0000 3.592,80	ESPERIA DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA- ME Valor Unitario Quantidade Valor Total	6,9000 720,0000 4.968,00
	AMBIENTE MINI MERCADO LTDA - ME Item nao cotado pelo Fornecedor			
0002/0010 Quantidade 720,0000 UND OLEO REFINADO DE SOJA: embalag	SUPERMERCADO SILVA CNP LTDA Valor Unitario Quantidade Valor Total	4,3900 720,0000 3.160,80	MARIA FRANCO FABIANO &FILHO LTDA-ME Item nao cotado pelo Fornecedor	
	IRAM COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA EPP Valor Unitario Quantidade Valor Total	5,5000 720,0000 3.960,00	ESPERIA DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA- ME Valor Unitario Quantidade Valor Total	4,8000 720,0000 3.456,00
	AMBIENTE MINI MERCADO LTDA - ME Item nao cotado pelo Fornecedor			
0002/0011 Quantidade 720,0000 SH MOLHO DE TOMATE: embalagem sac	SUPERMERCADO SILVA CNP LTDA Valor Unitario Quantidade Valor Total	1,2900 720,0000 928,80	MARIA FRANCO FABIANO &FILHO LTDA-ME Item nao cotado pelo Fornecedor	
	IRAM COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA EPP Valor Unitario Quantidade Valor Total	3,3800 720,0000 2.433,60	ESPERIA DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA- ME Valor Unitario Quantidade Valor Total	1,8000 720,0000 1.296,00
	AMBIENTE MINI MERCADO LTDA - ME Item nao cotado pelo Fornecedor			
0002/0012 Quantidade 720,0000 SH ALIMENTO ACHOCOLATADO EM PO: e	SUPERMERCADO SILVA CNP LTDA Valor Unitario Quantidade Valor Total	2,7500 720,0000 1.980,00	MARIA FRANCO FABIANO &FILHO LTDA-ME Item nao cotado pelo Fornecedor	
	IRAM COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA EPP Valor Unitario Quantidade Valor Total	4,9900 720,0000 3.592,80	ESPERIA DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA- ME Valor Unitario Quantidade Valor Total	4,1000 720,0000 2.952,00
	AMBIENTE MINI MERCADO LTDA - ME Item nao cotado pelo Fornecedor			
0002/0013 Quantidade 720,0000 UND TEMPERO COMPLETO: sem pimenta	SUPERMERCADO SILVA CNP LTDA Valor Unitario Quantidade Valor Total	3,6900 720,0000 2.656,80	MARIA FRANCO FABIANO &FILHO LTDA-ME Item nao cotado pelo Fornecedor	
	IRAM COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA EPP Valor Unitario Quantidade	2,9900 720,0000	ESPERIA DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA- ME Valor Unitario Quantidade	4,7000 720,0000

MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS

Compra Pesquisa No.....: 1148 / 2020

Lote/Item Quantidade Uni.Med. Descricao	Fornecedor Valor Unitario Quantidade Valor Total Marca	Prazo	Fornecedor Valor Unitario Quantidade Valor Total Marca	Prazo
	Valor Total	2.152,80	Valor Total	3.384,00
	AMBIENTE MINI MERCADO LTDA - ME Item nao cotado pelo Fornecedor			
0002/0014 Quantidade 720,0000 UND VINAGRE: embalagem propria de	SUPERMERCADO SILVA CNP LTDA Valor Unitario 1,4500 Quantidade 720,0000 Valor Total 1.044,00		MARIA FRANCO FABIANO &FILHO LTDA-ME Item nao cotado pelo Fornecedor	
	IRAM COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA EPP Valor Unitario 1,9900 Quantidade 720,0000 Valor Total 1.432,80		ESPERIA DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA- ME Valor Unitario 1,8000 Quantidade 720,0000 Valor Total 1.296,00	
	AMBIENTE MINI MERCADO LTDA - ME Item nao cotado pelo Fornecedor			
0002/0015 Quantidade 720,0000 UND GOIABADA: embalagem de 400g, f	SUPERMERCADO SILVA CNP LTDA Valor Unitario 1,7500 Quantidade 720,0000 Valor Total 1.260,00		MARIA FRANCO FABIANO &FILHO LTDA-ME Item nao cotado pelo Fornecedor	
	IRAM COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA EPP Valor Unitario 3,9900 Quantidade 720,0000 Valor Total 2.872,80		ESPERIA DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA- ME Valor Unitario 2,4000 Quantidade 720,0000 Valor Total 1.728,00	
	AMBIENTE MINI MERCADO LTDA - ME Item nao cotado pelo Fornecedor			
0002/0016 Quantidade 1.440,0000 SH PREPARO SOLIDO PARA REFRESCO:	SUPERMERCADO SILVA CNP LTDA Valor Unitario 0,6000 Quantidade 1.440,0000 Valor Total 864,00		MARIA FRANCO FABIANO &FILHO LTDA-ME Item nao cotado pelo Fornecedor	
	IRAM COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA EPP Valor Unitario 1,9900 Quantidade 1.440,0000 Valor Total 2.865,60		ESPERIA DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA- ME Valor Unitario 1,2000 Quantidade 1.440,0000 Valor Total 1.728,00	
	AMBIENTE MINI MERCADO LTDA - ME Item nao cotado pelo Fornecedor			
0002/0017 Quantidade 720,0000 UND FARINHA DE TRIGO ESPECIAL ENRI	SUPERMERCADO SILVA CNP LTDA Valor Unitario 2,9900 Quantidade 720,0000 Valor Total 2.152,80		MARIA FRANCO FABIANO &FILHO LTDA-ME Item nao cotado pelo Fornecedor	
	IRAM COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA EPP Valor Unitario 3,9900 Quantidade 720,0000 Valor Total 2.872,80		ESPERIA DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA- ME Valor Unitario 3,2000 Quantidade 720,0000 Valor Total 2.304,00	
	AMBIENTE MINI MERCADO LTDA - ME Item nao cotado pelo Fornecedor			

Sugestao por Preco Medio

Lote/Item	Descricao	Unid. Medida	Valor Unitario	Valor Total	Numero de Proposta
0001/0001	Leite Integral Pasteurizado e	LITROS	3,7833	268.765,63	3,0000
0002/0001	ARROZ BRANCO: Embalagem de 5	UNIDADE	19,8933	14.323,18	3,0000
0002/0002	FEIJAO: embalagem com 2 kg, c	PACOTE	16,6933	12.019,18	3,0000
0002/0003	MACARRAO: embalagem com 01 kg	PACOTE	7,3533	5.294,38	3,0000

MAPA COMPARATIVO DE PRECOS

Compra Pesquisa No.....: 1148 / 2020

0002/0004	ACUCAR CRISTAL 5KG	UNIDADE	11,6800	8.409,60	3,0000
0002/0005	CAFE TORRADO E MOIDO: embalag	PACOTE	8,9600	6.451,20	3,0000
0002/0006	FUBA DE MILHO: embalagem com	PACOTE	2,2933	1.651,18	3,0000
0002/0007	SAL IODADO REFINADO DE MESA:	PACOTE	1,5300	1.101,60	3,0000
0002/0008	BISCOITO DE MAISENA: Embalage	PACOTE	4,0933	2.947,18	3,0000
0002/0009	SARDINHA EM OLEO COMESTIVEL:	LATA	6,0900	4.384,80	3,0000
0002/0010	OLEO REFINADO DE SOJA: embala	UNIDADE	4,8966	3.525,55	3,0000
0002/0011	MOLHO DE TOMATE: embalagem sa	SACHE	2,1566	1.552,75	3,0000
0002/0012	ALIMENTO ACHOCOLATADO EM PO:	SACHE	3,9466	2.841,55	3,0000
0002/0013	TEMPERO COMPLETO: sem pimenta	UNIDADE	3,7933	2.731,18	3,0000
0002/0014	VINAGRE: embalagem propria de	UNIDADE	1,7466	1.257,55	3,0000
0002/0015	GOIABADA: embalagem de 400g,	UNIDADE	2,7133	1.953,58	3,0000
0002/0016	PREPARO SOLIDO PARA REFRESCO:	SACHE	1,2633	1.819,15	3,0000
0002/0017	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL ENR	UNIDADE	3,3933	2.443,18	3,0000

Total do Lote: 1 268.765,63

Total do Lote: 2 74.706,79

Total da Proposta: 343.472,42